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4.2.5. Estado de Flujos de Efectivo.
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H. AYUNTAi'IENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALAN.

Estado de Fluios de Efectivo
Del0l de Enero al3l de Diciembre de 2020.
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Concepto 2020 2019

Flujos de efectivo de las actividades de operación

lA. OÉgen

lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Confibuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovectamientos

lngresos por venb de bienes y servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de la

Colaboraci¡5n Fiscaly Fondos Dislinhs de Aporbciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensbnes y jutilaciones.

Ofos or§enes de operación

lB. Aflicaciiin

Servicios personales

Materiales y suminisÍos

Seruicios generales

Transferencias intemas y asignaciones al seclor público

Trans{erencias al resto del seclor público

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transftrencias a fideicomisos,mandatos y conhatos anábgos

Transferencias a la seguddad social

Donaüvos

Transft rencias al exterior

Parthipaciones

Aportaciones

Conrrenios

O[as aplicaciones de pperación (Otos Gastóe) -\

3,201,718.73

124,146,477.ñ

209,980,372.85

211,330,212.95

615,255.80

2t3,9S1,39t.17

69,038,888.86

10,351,070.90

6,798,727.68

396,508.00

684,698.61

46,il4.n
3,271.49

409,637.00

1,367,831.32

111,172,712,18

974,448.12

69,432.77

82,223.55

201,412,758.40

203,202,836.34

663,973.50

201,502,370.20

63,405,017.90

11,8/.3,N7.14

13,303,874.66

l. Ftujos netm de efectivo pordiüEñbfpq§.iqn ;fffi 2,603,178.22
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE COYUCA DE CATALÁN

Estado de Flujos de Efectivo
Del01 de Enero al31 de Diciembre de 2020.

FORMATO IC-s

'Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieos y sus notas, son razonablemente conectos y son responsabilidad del

emisor.'
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Concepto 2020 2019

Flujos de efectivo de las actividades de inversién

Odgen

Bienes inmuebles, infraestuctura y construcciones en prooeso

Bienes muebles

Ofos origenes de inversión

Aplhación

Bienes inmuebbs, infraestuctura y contucciones en pr@eso

Bienes muebles

Oüas aplicaciones de inversion

185,538.50

30,055.76

155,482.74

87t,915.00

871,915.00

1,611,386.00

1 ,61 1,386.00

FluJos netos de efectivo poi activldades de inverslón

Flujo de efectivo de las actividades de financiamiento

. 185,538.50 739,471.00

Odgen

Endeudamiento neto

lntemo

Extemo

O,bos origenes de financiamiento

Aplhación

SeMcios de la deuda

lntemo

Extemo

Otsas aplicacbnes de financiamiento

4,529,239.41

4,528,239.47

21,000.00

21,000.00

527,770.42

527,n0.42

1,500,000.00

1,500,000.00

Flujos netot de efectivo por actividades de financiamiento 4,507,239.47. 972,229.58

lncrementoldismunicón neta en el efec'tivo y equivalentes al efectivo

Efectivo y equivalentes alefectivo al inicio del Ejercicio

1,718,522.75

220,812.37

11,234.44

232,046.81

Efec'tlvo y equivalentes al efec{ivo al final del Elercicio 1,939,335.12 220,812.37
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